意 見 書

 平成２８年２月２５日開催の当委員会における議案に関する意見は、下記のとおりで

ある。

記

１ 議案第１号「平成２８年度事業計画（案）」及び議案第２号「平成２８年度予算（案）」

について意見はない。
 なお、平成２８年度の業務運営に当たっては、個人情報をはじめ機構の保有する

情報に対するセキュリティについて十分に留意するとともに、番号制度の基盤とし

てシステムの安定した運用に万全を期すこと。

  平成２８年２月２５日

                地方公共団体情報システム機構 経営審議委員会
                              委員長 大山 永昭

  地方公共団体情報システム機構
       理事長 西尾 勝 殿